Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através do prefeito municipal sr. Luiz Henrique do Amaral, torna público aos
interessados que homologou a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 006/2016 para a Construção de uma escola
Culinária com Auditório em favor da empresa : Ribeiro e Gonçalves Materiais de Construção LTDA CNPJ:
13.777.147/0001-34. Cocalinho, 15 de Setembro de 2016.

Luiz Henrique do Amaral - Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através do seu pregoeiro sr. Rogério Moreira, torna público aos interessados que
realizou a licitação na modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº 007/2016, para Aquisição de gêneros
Alimentícios , Materiais de Limpeza e outros. E sagrou-se vencedoras as empresas: JRF DE OLIVEIRA COMERCIO ME e
RR OLIVEIRA DA SILVA EIRELI -ME (a mesma solicitou prazo de 05 (cinco) dias conforme a Lei Federal 123 para
apresentação da Certidão de Tributos Federais e Dívida Ativa da União atualizada). Cocalinho, 15 de Setembro de 2016.
Rogerio Moreira - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7fd623fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:35:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial